1/2/22 18:36 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook 1 3 6

RV: LIQUIDACION CREDITO RDO 2017-00665 Bancolombia Vs MARGARITA MARIA
MESA RESTREPO

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 01/02/2022 16:12

Para: Maria Cristina Cordero Villera <mcorderv@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Juan Esteban Laverde Garcia
<jlaverdg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin
<j02ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 1 de febrero de 2022 4:07 p. m.

Para: paulinata@une.net.co <paulinata@une.net.co>; Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia -
Medellin <cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RE: LIQUIDACION CREDITO RDO 2017-00665 Bancolombia Vs MARGARITA MARIA MESA RESTREPO

Cordial saludo, acuso recibido y me permito informarle que:

1. Puede consultar los estados y providencias del Juzgado de forma
virtual en el siguiente
link: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-02-de-ejecucion-
civil-del-circuito-de-medellin/47

2. Los memoriales se recibiran en el correo electrénico institucional de
la Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito de Ejecucion
de Sentencias de Medellin
(cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co), de lunes a viernes en
el horario de 8 am a 12 meridiano y de 1 pm a 5 pm. Precisando que
los que se envien por fuera de este horario, se entenderan recibidas en
el dia y hora habil siguiente, para el efecto se configurard dicho correo
con la siguiente respuesta automatica: “Sefior usuario: el horario para
recepcion de memoriales es de lunes a viernes 8am a 12 meridiano y
de 1pm a 5pm”.

3. Con el fin de centralizar la recepcién de memoriales y poder realizar
el correspondiente y efectivo registro en el sistema de gestidn siglo XXI
de forma oportuna, cada vez que se allegue un escrito virtual al correo
Institucional de cada despacho, estos deberdn ser redireccionados de
inmediato al oficialmente establecido para ello y se le indicard al
usuario que en lo sucesivo los envien a este.

4. Las solicitudes respecto a la informaciéon de expedientes,
memoriales, autos y citas para autorizar el ingreso de los usuarios a la
sede judicial Edificio Mariscal Sucre, deben ser dirigidas al correo
electrdnico: jcctoeOOmed@notificacionesrj.gov.co

Atentamente,

https://outlook.ofﬁce365.C0m/mail/AQMkAGJmNGQ1ZThjLTUOMDctN DZiNy05MZhILTQSNZM4ZjIkNGZIOAAuAAADHPriAj48vke%ZBAZQBqOTHQQEA. Lo12




1/2/22 16:36 Correo: Maria Cristina Cordero Villera - Outlook x

JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE
SENTENCIAS

Email: cserejeccme@cendoj.ramajudicial.gov.co

Carrera 50 # 51 — 23, Piso 2¢ Edificio Mariscal Sucre - Teléfono: 513 13 31 — Fax: 251 63 38

De: paulinata@une.net.co <paulinata@une.net.co>

Enviado: martes, 1 de febrero de 2022 3:45 p. m.

Para: Juzgado 02 Civil Circuito Ejecucion Sentencias - Antioquia - Medellin
<j02ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cc: paulinata@une.net.co <paulinata@une.net.co>

Asunto: LIQUIDACION CREDITO RDO 2017-00665 Bancolombia Vs MARGARITA MARIA MESA RESTREPO

Sefor
Juez 02 Civil Circuito de Ejecucion de Medellin, Proviene del Juzgado 07 Civil Circuito de Medellin

Referencia: liquidacion del crédito
Radicado: 2017-00665

Demandante: Bancolombia

Demandado: MARGARITA MARIA MESA RESTREPO

Agradezco su colaboracién
Cordial Saludo
Maria paulina Tamayo Hoyos

Abogada
Cel.3003023633

Libre de virus. www.avast.com

https://outlook.ofﬁceS65.com/maiIIAQMkAGJmNGQ1ZThjLTUOMDctN DZiNy05Mzh|LTQ5NZM4ZjIkNGZIOAAuAAADHF’riAj48vke%ZBA29BqOTHQgEA. . 202

T




Serior
Juez 02 Civil Circuito de Ejecucion de Medellin, Proviene del Juzgado 07 Civil
Circuito de Medellin

Referencia: liquidacién del crédito

Radicado: 2017-00665

Demandante: Bancolombia

Demandado: MARGARITA MARIA MESA RESTREPO

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS, mayor de edad, y abogada titulada
identificada con cedula de ciudadania numero 43.730.529 y con la T.P. 97.367 de
C.S. de la J, en calidad de apoderada judicial del demandante BANCOLOMBIA
S.A.

Mediante el presente paso aportar a este despacho liquidacién dentro del proceso
de la referencia.

Del Sefior Juez

Atentamente,

qu

Hgio lono lomf0

MARIA PAULINA TAMAYO HOYOS
C.C 43.730.529 de Envigado
T.P.97.367delC.S delal

Y




“IRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN, PROVIENE DEL JUZGADO 07 CIVIL CIRC
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2017-00665
Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

T Pz Hesta [T

S>>

_ Mora Hasta (Hoy) 1-feb-22

Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo E
Saldo de capital, Fol. >>| - Microc u Ot I ]
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >> '

Maxima

Vi .
lgencia Mensual

Brio. Cte.

Hasta |Efec. Anual

13-dic-17 | 31-dic-17
13-dic-17  31-dic-17 20,77%
1-ene-18 31-ene-18 20,69%
1-feb-18 28-feb-18 21,01%
1-mar-18 31-mar-18 20,68%
1-abr-18 30-abr-18 20,48%
1-may-18 31-may-18 20,44%
1-un-18  30-jun-18 20,28%
1-jul-18  31-jul-18 20,03%
1-ago-18 371-ago-18 19,94%
1-sep-18 30-sep-18 19,81%
1-oct-18  31-oct-18 19,63%
1-nov-18 30-nov-18 19,49%
1-dic-18  31-dic-18 19,40%
1-ene-19 37-ene-19 19,16%
1-feb-19  28-feb-19 19,70%
1-mar-19 31-mar-19 19,37%
1-abr-19  30-abr-19 19,32%
1-may-19 31-may-19 19,34%
1-jun-19  30-jun-19 19,30%
14ul-19  31-jul-19 19,28%
1-ago-19 371-ago-19 19,32%
1-sep-19 30-sep-19 19,32%
1-oct-19  371-0ct-19 19,10%
1-nov-19  30-nov-19 19,03%
1-dic-19  37-dic-19 18,91%
1-ene-20 31-ene-20 18,77%
1-feb-20  29-feb-20 19,06%
1-mar-20 31-mar-20 18,95%
1-abr-20  30-abr-20 18,69%
1-may-20 31-may-20 18,19%
1jun-20  30-un-20 18,12%
1-ul-20  31-jul-20 18,12%
1-ago-20 31-ago-20 18,29%
1-sep-20 30-sep-20 18,35%
1-oct-20  31-oct-20 18,09%
1-nov-20  30-nov-20 17,84%
1-dic-20  31-dic-20 17,46%
1-ene-21 37-ene-21 17,32%
1-feb-21  28-feb-21 17,54%
1-mar-21  31-mar-21 17.41%
1-abr-21  30-abr-21 17,31%
1-may-21 31-may-21 17,22%

Autorizada

2,28%
2.31%
2,28%
2,26%
2,25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%
2,13%
2,18%
2,15%
2,14%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,12%
2,11%
2,10%
2,09%
2,12%
2,11%
2,08%
2,03%
2,02%
2,02%
2,04%
2,05%
2,02%
2,00%
1,96%
1,94%
1,97%
1,95%
1,94%
1,93%

Capital liquidable Intereses
%

0,00 0,00 0,00
2.286% 95.897.360,00 95.897.360,00: 18 1.315.220,98
2,278% 95.897.360,00 30 2.184.552,95
2,309% 95.897.360,00; 30 2.214.443,47
2,277% 95.897.360,00: 30 2.183.617,25
2,257% 95.897.360,00i 30 2.164.882,69
2,254% 95.897.360,00: 30 2.161.131,05
2,238% 95.897.360,00i 30 2.146.108,68
2,213% 95.897.360,00{ 30 2.122.585,42
2,205% 95.897.360,00; 30 2.114.101,83
2,192% 95.897.360,00; 30 2.101.833,46
2,174% 95.897.360,00i 30 2.084.818,56
2,160% 95.897.360,00; 30 2.071.562,24
2,151% 95.897.360,00; 30 2.063.029,89
2,128% 95.897.360,00; 30 2.040.236,90
2,181% 95.897.360,00; 30 2.091.439,33
2,148% 95.897.360,00; 30 2.060.183,95
2,143% 95.897.360,00; 30 2.055.438,71
2,145% 95.897.360,00: 30 2.057.337,11
2,141% 95.897.360,00{ 30 2.053.539,90
2,139% 95.897.360,00; 30 2.051.640,69
2,143% 95.897.360,00i 30 2.055.438,71
2,143% 95.897.360,00; 30 2.055.438,71
2,122% 95.897.360,00; 30 2.034.529,53
2,115% 95.897.360,00; 30 2.027.866,30
2,103% 95.897.360,00; 30 2.016.432,00
2,089% 95.897.360,00; 30 2.003.073,39
2,118% 95.897.360,00{ 30 2.030.722,58
2,107% 95.897.360,00: 30 2.020.245,06
2,081% 95.897.360,00; 30 1.995.430,89
2,031% 95.897.360,00; 30 1.947.515,96
2,024% 95.897.360,00; 30 1.940.787,23
2,024% 95.897.360,00i 30 1.940.787,23
2,041% 95.897.360,00i 30 1.957.119,62
2,047% 95.897.360,00; 30 1.962.876,83
2,021% 95.897.360,00; 30 1.937.901,93
1,996% 95.897.360,00; 30 1.913.821,28
1,957% 95.897.360,00; 30 1.877.093,34
1,943% 95.897.360,00; 30 1.863.523,65
1,965% 95.897.360,00; 30 1.884.838,16
1,952% 95.897.360,00; 30 1.872.249,40
1,942% 95.897.360,00; 30 1.862.553,59
1,933% 95.897.360,00; 30 1.853.818,31




14un-21  304un-21  17,21%  1,93% 1,932% 95.897.360,00{ 30 1,852.847,20
1-jul-21  31-jul-21  17,18%  1,93% .1,929% 95.897.360,00! 30 1.849.933,21
1-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 95.897.360,00; 30 1.855.760,23
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 95.897.360,00; 30 1.850.904,64
1-oct-21  31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 95.897.360,00! 30 1.840.213,01
1-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 95.897.360,00i 30 1,858.672,31
1-dic-21  31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 95.897.360,00] 30 1.877.093,34
1-ene-22 31-ene-22  17,66%  1,98% 1,978% 95.897.360,00! 30 1.896.442,75
1-feb-22  1-feb-22  1766%  1,98% 1,978% 95.897.360,000 1 63.214,76
Resultados >>|  95.897.360,00 [ 99.336.850,23]

SALDO DE CAPITAL 95.897.360,00

SALDO DE INTERESES 99.336.850,23

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  $195.234.210,23|




[RCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN,PROVIENE DEL JUZGADO 07 CIVIL CIRCU
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2017-00665

Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>> : - |Plazo Hasta ::::
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) | 1-feb-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial x|
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo

Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.| mna | Tasa | " LIQUIDACION DEL CREDITO
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada |- Aplicable; o | Capital liquidable | Dias Intereses
13-dic-17..| 31-dic-17 15 0,00 0,00 0,00
13-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 12.001.112,00 12.001.112,00; 18 164.593,84
1-ene-18 371-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 12.001.112,00; 30 273.386,72
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 12.001.112,00; 30 277.127,38
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 12.001.112,00; 30 273.269,62
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 12.001.112,00; 30 270.925,08
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% . 12.001.112,00; 30 270.455,58
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 12.001.112,00; 30 268.575,60
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 12.001.112,00i 30 265.631,77
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 12.001.112,00; 30 264.570,09
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 12.001.112,00; 30 263.034,76
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 12.001.112,00{ 30 260.905,42
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 12.001.112,00; 30 259.246,45
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 12.001.112,00i 30 258.178,67
1-ene-19 371-ene-19 19,16% 213% 2,128% 12.001.112,00i 30 255.326,23
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 12.001.112,00; 30 261.733,98
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 12.001.112,00: 30 257.822,51
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.001.112,00; 30 257.228,67
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 12.001.112,00; 30 257.466,24
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 214% 2,141% 12.001.112,00 30 256.991,04
1-jul-19  31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 12.001.112,00{ 30 256.753,36
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.001.112,00; 30 257.228,67
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.001.112,00; 30 257.228,67
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 12.001.112,00; 30 254.611,98
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 12.001.112,00; 30 253.778,11
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 12.001.112,00{ 30 252.347,16
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 12.001.112,00; 30 250.675,39
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 12.001.112,00{ 30 254.135,56
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 12.001.112,00; 30 252.824,35
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 12.001.112,00; 30 249.718,97
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 12.001.112,00; 30 243.722,63
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.001.112,00; 30 242.880,56
14ul-20  314ul-20 18,12% 2.02% 2,024% 12.001.112,00¢ 30 242.880,56
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 12.001.112,00; 30 244.924 49
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2.05% 2,047% 12.001.112,00{ 30 245.644,98
1-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 12.001.112,00{ 30 242.519,48
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 12.001.112,00: 30 239.505,90
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 12.001.112,00 30 234.909,57
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 12.001.112,00¢ 30 233.211,38
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 12.001.112,00; 30 235.878,80
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 1,95% 1,952% 12.001.112,00; 30 234.303,37
1-abr-21  30-abr-21 17,.31% 1,94% 1,942% 12.001.112,00; 30 233.089,99
1-may-21 31-may-21 17.22% 1,93% 1,933% 12.001.112,00; 30 231.996,81




1-jun-21
1-jul-21
1-ago-21
1-sep-21
1-oct-21
1-nov-21
1-dic-21
1-ene-22
1-feb-22

30-jun-21
31-jul-21
31-ago-21
30-sep-21
31-oct-21
30-nov-21
31-dic-21
31-ene-22
1-feb-22

17,.21%
17,18%
17.24%
17,19%
17,08%
17.27%
17,46%
17,66%
17,66%

1,93%
1,93%
1,94%
1,93%
1,92%
1,94%
1,96%
1,98%
1,98%

1,932%
1,929%
1,935%
1,930%
1,919%
1,938%
1,957%
1,978%
1,978%

12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00
12.001.112,00

30
30
30
30
30
30
30
30

1

231.875,27
231.510,60
232.239,83
231.632,17
230.294,16
232.604,26
234.909,57
237.331,06

7.911,04

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl

Resultados >>|

12.001.112,00

12.431.548,33]

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES

12.001.112,00
12.431.548,33

$24.432.660,33




JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN, PROVIE
LIQUIDACION DE CREDITO RI
Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

PlazoHasta [~~~ ]

Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) | . 1-feb-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Consumo .
Saldo de capital, Fol. >> - |Microc u Ot b
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

“Maxima

Vigencia Brio. Cte. Mensual

Tasa

Desde Hasta |Efec. Anual | Auterizada Capital liquidable | Dias
13-dic-17 ;| 31-dic-17 0,00 0,00

13-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,286% 12.290.938,00 12.290.938,00; 18
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 12.290.938,00; 30
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 12.290.938,00! 30
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 12.290.938,00; 30
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 12.290.938,00; 30
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 12.290.938,00; 30
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 12.290.938,00; 30
1-jul-18  314ul-18 20,03% 2.21% 2,213% 12.290.938,00{ 30
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 12.290.938,00; 30
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 12.290.938,00; 30
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 12.290.938,00; 30
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 12.290.938,00; 30
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 12.290.938,00; 30
1-ene-19 371-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 12.290.938,00; 30
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 12.290.938,00; 30
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 12.290.938,00; 30
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.290.938,00; 30
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 12.290.938,00; 30
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 12.290.938,00; 30
14ul-19  31-jul-19 19,28% 2,44% 2,139% 12.290.938,00i 30
1-ago-19 31-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 12.290.938,00¢ 30
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 12.290.938,00; 30
1-oct-19  371-oct-19 19,10% 2.12% 2,122% 12.290.938,00; 30
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 12.290.938,00; 30
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 12.290.938,00; 30
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,088% 12.290.938,00! 30
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 12.290.938,00; 30
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 12.290.938,00; 30
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 12.290.938,00; 30
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 12.290.938,00: 30
1-jun-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.290.938,00i 30
14ul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 12.290.938,00; 30
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 12.290.938,00: 30
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 12.290.938,00: 30
1-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 12.290.938,00; 30
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 12.290.938,00; 30
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 12.290.938,00; 30
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 1,94% 1,943% 12.290.938,00 30
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 12.290.938,00: 30
1-mar-21  31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 12.290.938,00{ 30
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 12.290.938,00; 30
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 12.290.938,00: 30




1-jun-21  30-un-21 17,21% 1,93% 1,932% 12.290.938,00{ 30
14ul-21  31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 12.290.938,00{ 30
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 12.290.938,00; 30
1-sep-21  30-sep-21 17.19% 1,93% 1,930% 12.290.938,00; 30
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 12.290.938,00; 30
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 12.290.938,00: 30
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 12.290.938,00 30
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 12.290.938,00 30
1-feb-22 1-feb-22 17,66% 1,98% 1,978% 12.290.938,00 1
Resultados >>| 12.290.938,00 |

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

e



NE DEL JUZGADO 07 CI1VIL CIRCUITO DE MEDELIN
20 2017-00665

LIQUIDACION DEL CREDITO. -

Intereses

0,00
168.568,77
279.988,99
283.819,99
279.869,06
277.467,90
276.987,06
275.061,68
272.046,76
270.959,44
269.387,03
267.206,27
265.507,24
264.413,67
261.492,34
268.054,84
264.048,91
263.440,72
263.684,04
263.197,36
262.953,94
263.440,72
263.440,72
260.760,84
259.906,83
258.441,32
256.729,18
260.272,91
258.930,04
255.749,66
249.608,52
248.746,11
248.746,11
250.839,40
251.577,28
248.376,31
245.289,95
240.582,62
238.843,42
241.575,25
239.961,78
238.719,09
237.599,51




141

237.475,05
237.101,57

237.848,40

237.226,07

235.855,75

238.221,64

240.582,62

243.062,59

8.102,09

[ 12.731.769,33]

12.290.938,00
12.731.769,33

$25.022.707,33]




“IRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN, PROVIENE DEL JUZGADO 07 CIVIL CIRC
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2017-00665

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 1:feb-22
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Consumo i
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot f
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

© . . Maxirma TR
Vigencia Brio. Cte.| o ) LIQQI DACIO‘N,DELI:CREDITO
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizada Capital liquidable | Dias Intereses
13-dic-17 | 31-dic-17 0,00 0,00 0,00
13-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,286% 72.688.810,00 72.688.810,00: 18 996.918,46
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 72.688.810,00 30 1.655.859,49
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 2.31% 2,309% 72.688.810,00; 30 1.678.516,08
1-mar-18 371-mar-18 20.68% 2,28% 2,277% 72.688.810,00: 30 1.655.150,25
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 72.688.810,00: 30 1.640.949,73
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 72.688.810,00; 30 1.638.106,04
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 72.688.810,00; 30 1.626.719,30
1-jul-18  31-jul-18 20,03% 221% 2,213% 72.688.810,00; 30 1.608.889,01
1-ago-18 37-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 72.688.810,00; 30 1.602.458,57
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 72.688.810,00; 30 1.5693.159,33
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 72.688.810,00; 30 1.5680.262,27
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 72.688.810,00: 30 1.570.214,18
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,161% 72.688.810,00; 30 1.5663.746,78
1-ene-19 37-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 72.688.810,00i 30 1.546.470,02
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 72.688.810,00{ 30 1.585.280,72
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 72.688.810,00; 30 1.561.589,60
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 72.688.810,00: 30 1.5657.992,77
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 72.688.810,00: 30 1.559.431,73
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 72.688.810,00{ 30 1.556.553,50
14jul-19  31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 72.688.810,00{ 30 1.5655.113,93
1-ago-19 37-ago-19 19.32% 2,14% 2,143% 72.688.810,00 30 1.557.992,77
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 72.688.810,00; 30 1.557.992,77
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 72.688.810,00; 30 1.542.143,92
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 211% 2,115% 72.688.810,00; 30 1.537.093,28
1-dic-19  371-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 72.688.810,00; 30 1.528.426,25
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 72.688.810,00i 30 1.518.300,62
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 72.688.810,00{ 30 1.539.258,30
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 72.688.810,00; 30 1.531.316,50
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 72.688.810,00; 30 1.512.507,71
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 72.688.810,00: 30 1.476.188,89
1-jun-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.688.810,00{ 30 1.471.088,61
14ul-20  31-ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 72.688.810,00i 30 1.471.088,61
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 72.688.810,00{ 30 1.483.468,32
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 72.688.810,00; 30 1.487.832,21
1-oct-20  31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 72.688.810,00; 30 1.468.901,60
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 72.688.810,00; 30 1.450.648,82
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 72.688.810,00; 30 1.422.809,57
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 72.688.810,00i 30 1.412.523,94
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 72.688.810,00: 30 1.428.680,03
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 72.688.810,00: 30 1.419.137,93
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 72.688.810,00; 30 1.411.788,65
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 72.688.810,00; 30 1.405.167,43




14un-21  304un-21  17,21%  1,93% 1,932% 72.688.810,00! 30 1.404.431,34
1ul-21  314jul-21  17,18%  1,93% 1,929% 72.688.810,00! 30 1.402.222,58
1-ago-21 37-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 72.688.810,00; 30 1.406.639,38
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 72.688.810,00i 30 1.402.958,91
1-oct-21  371-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 72.688.810,00; 30 1.394.854,81
1-nov-21  30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 72.688.810,00i 30 1.408.846,69
1-dic-21  31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 72.688.810,00; 30 1.422.809,57
1-ene-22 31-ene-22  17,66%  1,98% 1,978% 72.688.810,000 30 1,437.476,14
1-feb-22  1-feb-22  17,66%  1,98% 1,978% 72.688.810,000 1 47.915,87
Resultados >>|  72.688.810,00 | 75.295.893,78]

SALDO DE CAPITAL 72.688.810,00

SALDO DE INTERESES 75.295.893,78

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | $147.984.703,78|

H2



JUZGADO 02 CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2017-00665

Medellin,
Plazo TEA pactada, a mensual >>> _l Plazo Hasta
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima:
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) | . 1-feb-22|
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Ot [
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte. ,““":::::, Tasa LIQUIDACION DEL CREDITO

Desde Hasta |Efec. Anual |‘Autorizada | Aplicabl Capital liquidable | Dias Intereses
13-dic-17 | 31-dic-17 | 0,00 0,00
13-dic-17  31-dic-17 20,77% 229% 2,286%  8.117.616,00 8.117.616,00; 18 111.332,15
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 8.117.616,00{ 30 184.920,23
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 8.117.616,00; 30 187.450,43
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 8.117.616,00; 30 184.841,03
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 8.117.616,00; 30 183.255,16
1-may-18 371-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 8.117.616,00; 30 182.937,59
1-jun-18  304un-18 20,28% 2,24% 2,238% 8.117.616,00; 30 181.665,96
1-jul-18  31+jul-18 20,03% 221% 2,213% 8.117.616,00{ 30 179.674,74
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 8.117.616,00{ 30 178.956,61
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 8.117.616,00; 30 177.918,11
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 8.117.616,00; 30 176.477,81
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 8.117.616,00; 30 175.355,68
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 8.117.616,00i 30 174.633,43
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 8.117.616,00{ 30 172.704,02
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 8.117.616,00; 30 177.038,26
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 8.117.616,00; 30 174.392,52
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.117.616,00; 30 173.990,84
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 8.117.616,00: 30 174.151,54
1-jun-19  30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 8.117.616,00; 30 173.830,11
14ul-19  31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 8.117.616,00; 30 173.669,34
1-ago-19 37-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.117.616,00i 30 173.990,84
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.117.616,00; 30 173.990,84
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 8.117.616,00; 30 172.220,90
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 8.117.616,00; 30 171.656,86
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 8.117.616,00; 30 170.688,96
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 8.117.616,00i 30 169.558,17
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 8.117.616,00i 30 171.898,64
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 211% 2,107% 8.117.616,00{ 30 171.011,73
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 8.117.616,00; 30 168.911,24
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 8.117.616,00; 30 164.855,29
14un-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.117.616,00; 30 164.285,71
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.117.616,00{ 30 164.285,71
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 8.117.616,00: 30 165.668,23
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 8.117.616,00; 30 166.155,57
1-oct-20  37-o0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 8.117.616,00; 30 164.041,47
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 8.117.616,00; 30 162.003,07
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 8.117.616,00; 30 158.894,08
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 8.117.616,00; 30 157.745,42
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 8.117.616,00; 30 159.549,67
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 8.117.616,00: 30 158.484,05
1-abr-21  30-abr-21 17.31% 1,94% 1,942% 8.117.616,00; 30 157.663,31
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 8.117.616,00: 30 156.923,87




14un-21  304un-21  17,21%  1,93% 1,932% 8.117.616,00; 30 156.841,67
1ul-21  314ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 8.117.616,00: 30 156.595,00
1-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 8.117.616,00{ 30 157.088,25
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 8.117.616,00; 30 156.677,23
1-oct-21  31-oct-21  17,08%  1,92% 1,919% 8.117.616,00; 30 155.772,20
1-nov-21  30-nov-21  1727%  1,94% 1,938% 8.117.616,00! 30 157.334,76
1-dic-21  31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 8.117.616,00{ 30 158.894,08
1-ene-22 31-ene-22  17,66%  1,98% 1,978% 8.117.616,00! 30 160.531,99
1-feb-22  1-feb-22  17,66%  1,98% 1,978% 8.117.616,00{ 1 5.351,07
Resultados >>|  8.117.616,00 [ 8.408.765,42]

SALDO DE CAPITAL 8.117.616,00

SALDO DE INTERESES 8.408.765,42

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOSl

$16.526.381,42|

475



IRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLIN, "PROVIENE DEL JUZGADO 07 CIVIL CIRC
LIQUIDACION DE CREDITO RDO 2017-00665
Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>

1 |PlazoHasta
e

>>>

Mora Hasta (Hoy) ‘

Comercial
Consumo
Microc u Ot

Maxima
Saldo de capital, Fol. >>
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

. . . ‘Maxima
Vigencia Brio. Cte.|. Mencual |

Desde Hasta |Efec. Anual Capital liquidable Intereses
| 13-dic-17 | 31-dic-17 . 0,00 0,00
13-dic-17  31-dic-17 20,77% 29% 2,286% 48.899.977,00 48.899.977,00: 18 670.657,42
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 48.899.977,00 30 1.113.947,13
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 48.899.977,00; 30 1.129.188,20
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 48.899.977,00: 30 1.113.470,00
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 48.899.977,00: 30 1.103.916,87
1-may-18 31-may-18 20,44% 2.25% 2,254% 48.899.977,00: 30 1.102.003,84
1-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 48.899.977,00; 30 1.094.343,63
14ul-18  314ul-18 20,03% 2,21% 2,213% 48.899.977,00¢ 30 1.082.348,65
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 48.899.977,00 30 1.078.022,70
1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 48.899.977,00: 30 1.071.766,81
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 217% 2,174% 48.899.977,00; 30 1.063.090,58
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 48.899.977,00: 30 1.056.330,91
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 48.899.977,00: 30 1.051.980,10
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 48.899.977,00i 30 1.040.357,50
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 48.899.977,00¢ 30 1.066.466,64
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 48.899.977,00; 30 1.050.528,90
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 48,899.977,00¢ 30 1.048.109,20
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 48.899.977,00: 30 1.049.077,24
1jun-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 48.899.977,00: 30 1.047.140,96
1-jul-19 314jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 48.899.977,00; 30 1.046.172,52
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 48.899.977,00i 30 1.048.109,20
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 48.899.977,00: 30 1.048.109,20
1-oct-19  31-0ct-19 19,10% 2,12% 2,122% 48.899.977,00i 30 1.037.447,20
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 48.899.977,00; 30 1.034.049,48
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 48.899.977,00; 30 1.028.218,90
1-ene-20 371-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 48.899.977,00 30 1.021.407,08
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 48.899.977,00i 30 1.035.505,96
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 48.899.977,00; 30 1.030.163,26
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 48.899.977,00; 30 1.017.510,02
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 48.899.977,00: 30 993.077,24
14un-20  30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 48.899.977,00 30 989.646,13
1-jul-20  31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 48.899.977,00{ 30 989.646,13
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 48.899.977,00; 30 997.974,34
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 48.899.977,00; 30 1.000.910,06
1-oct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 48.899.977,00; 30 988.174,86
1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 48.899.977,00: 30 975.895,65
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 48.899.977,00: 30 957.167,34
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 1,94% 1,943% 48.899.977,00i 30 950.247,89
1-feb-21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 48.899.977,00i 30 961.116,58
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 48.899.977,00¢ 30 054.697,32
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 48.899.977,00: 30 949.753,23
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 48.899.977,00: 30 945.298,94




Y

14un-21  30-un-21  17,21%  1,93% 1,932% 48.899.977,00! 30 944.803,75
1jul-21  31-ul-21 17,18%  1,93% 1,929% 48.899.977,00; 30 943.317,85
1-ago-21 31-ago-21  17,24%  1,94% 1,935% 48.899.977,00i 30 946.289,16
1-sep-21 30-sep-21  17,19%  1,93% 1,930% 48.899.977,00; 30 943.813,20
1-oct-21  31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% . 48.899.977,00: 30 938.361,32
1-nov-21 30-nov-21  17,27%  1,94% 1,938% 48.899.977,00; 30 947.774,09
1-dic-21  31-dic-21  17,46%  1,96% 1,957% 48.899.977,00; 30 957.167,34
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 48.899.977,00 30 967.033,99
1-feb-22 _ 1-feb-22 _ 17.66% _ 1,98% 1,978% 48.899.977,00; 1 32.234,47
Resultados >>| _ 48.899.977,00 [ 50.653.841,68]

SALDO DE CAPITAL 48.899.977,00

SALDO DE INTERESES 50.653.841,68
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS | $99.553.818,68|
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